 MT7813
高效率降压型 LED 恒流驱动芯片
MT7813 Rev. 1.20                          www.maxictech.com
版权 © 2013 美芯晟科技有限公司                           第 1 页
描述
MT7813是一款工作于零电流导通，峰值电流关断
的临界导通模式（CRM，Critical Conduction
Mode）高精度LED恒流控制芯片，主要应用于非

输出 LED 电流 （SOP8） <300mA
输出 LED 电流 （DIP8） <360mA
订货信息
器件 封装 数量 芯片
表面
标记
MT7813
YY WW
Week code
Year code
MT7813D DIP8 50/管
MT7813S SOP8 2500/卷
管脚排列图
管脚描述
管脚名称
管脚号
SOP8
管脚号
DIP8
描述
GND 1 1 芯片地
 VOVP 2 2 开路保护设置引脚及线电压补偿
VCC 3 3 芯片电源，内部限压 15.5V
SW 4 4 内部高压功率 MOS 管源端
DRAIN 5/6 5/6 内部高压功率MOS管漏端
NC 7  悬空脚
CS 8 7/8 电流采样端，接采样电阻到地
 MT7813
高效率降压型 LED 恒流驱动芯片
MT7813 Rev. 1.20                          www.maxictech.com
版权 © 2013 美芯晟科技有限公司                           第 3 页
电气参数
(除非特别说明，测试条件为: VCC=13V, TA=25°C)
符号 参数  Min Typ Max Unit
启动与电源电压 （VCC 脚）
ISTART 启动电流 VCC< VCC_UV  60 150 μA
VCC_UV 欠压锁定电压 (UVLO) VCC 脚电压下降  5.5  V
VSTART 启动电压 VCC 脚电压上升  12  V
VCC-CLAMP VCC 钳位电压 IDD<5mA  15.5  V
电源电流
Iop 工作电流   0.3  mA
电流检测 （CS 脚）
VCS-TH 峰值电流检测阈值  390 400 410 mV
LEB1 CS 脚内置前沿消隐时间   500  nS
热保护
OTP 过热保护温度阈值   155  ℃
 过热保护释放的迟滞温度   30  ℃
驱动电路
TOFF_MIN 最小截止时间   5  uS
TOFF_MAX 最大截止时间   400  uS
TON_MAX 最大导通时间   55  uS
高压功率 MOS 管（DRAIN/SOURCE）
RDSON 内部高压功率管导通阻抗 VGS=13V/IDS=1.25A  5.5  Ω
BVDSS 内部高压功率管击穿电压 VGS=0V/IDS=250uA 500   V
 MT7813
高效率降压型 LED 恒流驱动芯片
MT7813 Rev. 1.20                          www.maxictech.com
版权 © 2013 美芯晟科技有限公司                           第 4 页
Rint